
1 
 

Usnesení 
z jednání Zastupitelstva města Břidličná č. 3/2019 konaného dne 03. 04. 2019 

v malé zasedací síni Městského úřadu Břidličná. 
_____________________________________________________________________ 
Jednání zahájeno v      16:00 hodin 
Jednání ukončeno:       17:10 hodin 
Přítomno celkem:   11 
Při zahájení přítomno:  11 
Omluven:           Bc. Jiří Petruňo 
Neomluven:           Mgr. Alois Čechák, Bc.Ferdinand György, Bohumír  
  Kamenec 
Zapisovatel:   Ing. Jana Paštěková  
Ověřovatelé zápisu :       Edita Novysedláková, Bernardina Mereďová 
Návrhová komise :          Pavel Černošek, Dalibor Bajgr 
 

41/3 Zastupitelstvo města schvaluje program jednání Zastupitelstva města Břidličná č. 3/2019 
ze dne 03. 04. 2019. 
Hlasování: pro: 11 proti: 0  zdržel se: 0  
 
42/3 Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou komisi ve složení:  
Pavel Černošek, Dalibor Bajgr 
Hlasování: pro: 11 proti: 0  zdržel se: 0  
 
43/3 Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis č. 4/2019 Finančního výboru Zastupitelstva města 
Břidličná.  
 
44/3 Zastupitelstvo města schvaluje Úpravu rozpočtu č. 3/2019. 
Hlasování: pro: 11 proti: 0  zdržel se: 0  
 
45/3 Zastupitelstvo města schvaluje výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Regenerace 
sídliště Břidličná, ul. Jesenická (II. Etapa)“. 
Hlasování: pro: 11 proti: 0  zdržel se: 0  
 
46/3 Zastupitelstvo města schvaluje vítěznou firmu JR STaKR s.r.o., Bruntál na veřejnou zakázku 
„Regenerace sídliště Břidličná, ul. Jesenická (II. Etapa)“ a schvaluje uzavření smlouvy o dílo s  
touto firmou. 
V případě odstoupení vítězné firmy schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou, která se ve 
výběrovém řízení umístila jako další v pořadí.           
Hlasování: pro: 11 proti: 0  zdržel se: 0  
 
47/3 Zastupitelstvo města schvaluje výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Stavební 
úpravy místní komunikace ulice Tovární a 1. Máje“. 
Hlasování: pro: 11 proti: 0  zdržel se: 0  
 
48/3 Zastupitelstvo města schvaluje vítěznou firmu KARETA s.r.o., Bruntál na veřejnou zakázku 
„Stavební úpravy místní komunikace ulice Tovární a 1. Máje“ a schvaluje uzavření smlouvy 
o dílo s touto firmou. 



2 
 

V případě odstoupení vítězné firmy schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou, která se ve 
výběrovém řízení umístila jako další v pořadí.           
Hlasování: pro: 11 proti: 0  zdržel se: 0  
 
49/3 Zastupitelstvo města schvaluje „Darovací smlouvu“ mezi Moravskoslezským krajem a 
městem Břidličná o darování termokamery Dräger UCF 7000 vč. příslušenství a 4 ks 
protipožárních únikových kukel Dräger Parat (dovybavení jednotky sboru dobrovolných 
hasičů). 
Hlasování: pro: 11 proti: 0  zdržel se: 0  
 
50/3 Zastupitelstvo města schvaluje vyřazení majetku z jeho evidence VNITŘNÍ SPRÁVA dle návrhu 
ve výši 119,00 Kč.  
Hlasování: pro: 11 proti: 0  zdržel se: 0  
 
51/3 Zastupitelstvo města schvaluje přijetí dotace na akci „Výstavba kanalizace Vajglov“ z programu: 
11531 - Operační program životní prostředí 2014-2020 od Ministerstva životního prostředí. 
Hlasování: pro: 11 proti: 0  zdržel se: 0  
 
52/3 Zastupitelstvo města schvaluje vícepráce na akci „Dopravní terminál – Město Břidličná- 
SO 101- Rekonstrukce ul. Nábřežní“ ve výši 299.620,- Kč bez DPH. 
Hlasování: pro: 11m proti: 0  zdržel se: 0 
 
Zapsala: Ing. Jana Paštěková 
 
 
 
 
.......................................................   ....................................................... 
   Jana Jiřičná, místostarostka                               Miroslav Kladníček, starosta města 
          
 
 
..........................................................                ..................................................... 
      Pavel Černošek        Dalibor Bajgr   
  

 


